
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

312 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 22 de Abril de 2021 • Edição IVCCCIV

ld:12525001379273AC 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MORRO CABEÇA NO TEMPO 
Cornissõo Permanente de Licitação 

A VISO DJ!: ABEI\TURA DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Morro Cabeça no Tempo - PI , avisa aos interessados que fàrá 
realizar às 15:30mln do dia 04/05/2021 , a abertura do Pregão Presencial Nº 24/2021 , que 
tem como OBJETO: CONTRATAR PESSOA JURÍDICA PARA FORNECER ESTADIA (TIPO 
PENSÃO) NAS CIDADES DE TERESINA.PI E MORRO CABEÇA NO TEMPO.PI, COM MENOR 
PREÇO, NO ATENDIMENTO DE PERNOITE; CAFÉ DA MANHÃ; ALMOÇO E JANTA (DIARIA), 
PARA HOSPEDAGEM DE PESSOAS CARENTES, ENCAMINHADOS PARA TRATAMENTO DE 
SAÚDE NA CAPITAL DO ESTADO DO PIAUI E SERVIDORES EM SERVIÇOS DESTA PREFEITURA 
E FORNECIMENTO DE LANCHES., CONFORME DESCRITO E ESPECIFICADO NO EDITAL E 
SEUS ANEXOS" ... Fonte: fpm, fms, icms, iss e outros. Maiores informação e edital pode~ ser 
obtido na sede da Prefeitura Municipal, Rua lzidio Batista Figueiredo S/N - Cidade Nova, Morro 
Cabeça No Tempo. PI , 64968-000, e-mail: cplmct@outlook.com 

(,~ 
~~ 
MORRO 
CABEÇA NO TEMPO 

Morro Cabeça no Tempo-PJ, 20/04/2021 

' Amon da Silva Mendes 
Pregoeiro 

ld:030E59D532A47l8B 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MORRO CABEÇA NO TEMPO 
Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nt 76/2021, DE 13 DE ABRIL DE 2021. 

Dlsplle sobre o nomeoçllo dos Diretores de Escolas 

Municipais e d6 outros provldlnclos. 

o PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO CABEÇA NO TEMPO, ESTADO DO PIAUI, no uso de 

suas atribuições legais, especialmente as conferidas pela Constituição Federal, Estadual e da Lei 

Org.lnlca do Município, 

RESOLVE: 

Art.1t. Nomear IDEVAN RIBEIRO GONÇALVES, portador do RG n• 2.265.252 e CPF n2 

967 .408.173-91, para exercer o cargo de DIRETOR DA ESCOLA MUNICIPAL BAIXÃO DO MEL 

Art. 21 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos à 
contar de 01 de Abril de 2021, revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

ld:13B59B79951C6AEO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO 
Praça Alta miro de Arêa Leão, 10 - Bairro Centro 

CNPJ - 06.554.935/0001-04 

- A VISO DE CA CELAM ENTO -

PROCES 0 N' Ol 412021 - PMMUPI 

PREGÃO ELETRÔNICO • osn021 • PMMIJPI 

OBJETO, SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIME TÍCIOS, 
PERECIVEIS E NÂO PERECIVEIS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNIC(PIO DE MIGUEL 
LEÃO - PI. 

A Prcg0t:in do M unicípio de Miguel Leão infor ma a revogação do referido certame, com ba!>C no artigo 49 da Le:ií 

n" 8.666193, devido ajustes necessbios no Edital e termo de refer@ncla, a requerimento do Secretá rio de Educação. 

P BLIQUE,-SE. 

Pregoeira 

ld:107C3HA50300D7E 

BSTADO DO PlllJÍ 
l'RBl'l:I'l'IJRA IIIJNICIPAL 

IIIJNICÍPIO DB NAZARÉ DO PlllJÍ - PI 

A VISO DE ADIAMENTO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 048/2021 
CARTA CONVITE Nº 004/2021 

A Prefeitura MunicipaJ de Nazaré do Piauf -PI, através de seu Presidente e Equipe de 
Apoio, nomeada na Portaria N° 43 de 04/03/2021, A VISA aos interessados que devido a um 
equivoco na elaboração do Aviso de licitação, a CARTA CONVITE, Nº 004/2021, do tipo 
menor preço por global , nos termos da Lei nº 8.666/1993 e demais legislações vigentes, cujo 
objeto é Contratação de empresa para locação de um veiculo para a secretaria de Assistência 
Social, conforme especificações e quantidades contidas no termo de referência e edital. Com 
abertura prevista para o dia 20/04/2021 as 08:00 horas. Foi adiada para o dJa 29/04/2021 
as 08:00 horas; Local: Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí; O Edital completo estará à 
disposição dos interessados na CPL, que deverão solicitar via correio eletrônico 
licitanu.aredopiaui@gmail.com 

N a7.aI'é do Piauí (PI), 19 de abril de 2021. 

Maria Francinete da Silva 
Presidente da CPUPMN-PI 

ld:030E59D53:IA48D83 

ESTADO no PIAOf 
PREl'l:I'l'IJRA IIIJNICIPAL 

IIIJNICÍPIO DE NAZARÉ no PIAOÍ - PI 

A VISO DE ADIAMENTO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 058/2021 
CARTA CONVITE Nº 005/2021 

A Prefeitura MunicipaJ de Nazaré do Piauf -PI, através de seu Presidente e Equipe de 
Apoio, nomeada na Portaria N° 43 de 04/03/2021, A VISA aos interessados que devido a um 
equívoco na elaboração do Aviso de licitação, a CARTA CONVITE, Nº 005/2021, do tipo 
menor preço por global, termos da Lei nº 8.666/1993 e demais legislações vigentes, cujo 
objeto é Contratação de empresa para locação de um veiculo para a secretaria de educação, 
conforme especificações e quantidades contidas no termo de referência e edital. Com 
abertura prevista para o dia 20/04/2021 as 09:30 horas. Foi adiada para o dia 29/04/2021 
as 09:30 hora,; Local: Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí; O Edital completo estará à 
disposição dos interessados na CPL, que deverão solicitar via correio eletrônico 
licitanu.aredopiaui@gmail.com 

N a7.aI'é do Piauí (PI), 19 de abril de 2021. 

Maria Francinete da Silva 
Presidente da CPUPMN-PI 


